
 

                                     

 

UCHWAŁA NR  XII.67.2016 

RADY  GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 18 lutego 2016 r. 

w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szudziałowo 

na lata 2016 – 2028 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2015 r. poz.1515, 1890)  oraz  art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 

ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz.238, 532,1045, 1117, 

1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Szudziałowo na lata 2016 – 2028,       

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi  załącznik Nr 2 do uchwały.    

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały XII.67.2016 

Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia 18 lutego 2016r. 

 

 

Objaśnienia wartości przyjętych  w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

na lata 2016 – 2028 Gminy Szudziałowo               

                   
                  Gmina Szudziałowo planuje emisję obligacji na kwotę 4.500.000 zł, która ma na 

celu restrukturyzację  całego zadłużenia. W roku 2016 planowana jest emisja obligacji           

w 7 seriach, których wykup zaplanowano na lata 2022-2028. W okresie prognozowanym 

wykup obligacji dokonywać się będzie z nadwyżek budżetowych, które są planowane           

w kolejnych latach budżetowych, a że są realne potwierdza wykonanie budżetów lat        

2012-2015. 

Zakłada się karencję w wykupie obligacji do roku 2021, aby wypracować nadwyżkę 

budżetową i przeznaczyć na realizację niezbędnych inwestycji czy remontów. 

W 2016 roku Gmina nie spełnia wymogu z art. 243 uofp., jednak prognoza pokazuje, że 

spełniony jest w kolejnych latach. 

 

 

 

                                                                                      

 

 

                                                 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 
 

  


